
 

neděle 15. září 2013 
EUTAX 1. B třída od 17.00 h 

FK Kopidlno A  : Malšovice 
Zápas řídí Josef Janota z Vrchlabí, AR1 Petr Huřták, AR2 Daniel Duřt 

hlavní pořadatel Josef Vodička  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Josef Čistecký - Ladislav Komárek, Vladimír Hnát, Tomáš Dřímal, Jakub 
Geršl - Petr Komárek, Ondřej Černovský, Jan Dřímal, Vítek Kulhánek - 
Miloslav Havelka, Michal Poutník - Pavel Zedek, Tomáš Macura, Vítek 

Dyčenko, Martin Kateřiňák  

 
1 Sobotka  7 6 0 1 29:8   18 
2 Lokomotiva HK 7 4 1 2 15:10   13 
3 Kobylice  7 4 1 2 15:12   13                Včerejší zápasy 
4 SK Robousy 6 3 1 2 14:9   10       Kobylice : Libáň             5 : 1 
5 Kopidlno A  6 2 3 1 14:11     9       Lokomotiva : Sobotka   3 : 0 
6 Jičín B  6 1 2 3 11:18     5 
7 Malšovice  6 1 0 5 10:23     3 
8 Libáň   7 1 0 6   7:24     3 



poslední zápasy našeho dnešního soupeře 
Jičín B : Malšovice 3:5, Malšovice : Libáň 1:2 

Sobotka : Malšovice 8:1 

od 14.45 předzápas KS dorostu FK Kopidlno : Myštěves 
Pohledem na tabulku by naši dorostenci neměli zaváhat. Hosté jsou 

stále bez vítězství, s jednou remízou a skórem 6:14 na posledním místě. 

 

Tomáš Klaban dnes v sestavě „áčka“ chybí, obdržel za ČK na 
Lokomotivě stop na 2 SU. * Překvapilo vás v nominaci jméno Josef 
Čistecký? Nejde o chybu, brankáře mateřského klubu TJ Sokol 
Železnice, v nerelize obléká dres Sport Clubu, v minulosti běhal po 
hřištích s píšťalkou, jsme požádali o spolupráci a dojednali 
hostování do konce roku 2013. *  

 
„béčko včera pod Zebínem“ 

SKP Valdice A : FK Kopidlno B   3 : 1 (1:0)   
  Branky: Petr Klaban 
  Měšťan – Plocar, Pavel Klaban, Kateřiňák, Janáček – Ďorď 
(60´Kazda), Zedek, Zikmund, Jan Komárek - Petr Klaban, Kareš 
Zápas očima zkušeného kopidlenského příznivce Fandy: „Z mého 

pohledu to byl vyrovnaný fotbal, no ne, skutečně, neměli zase 

takovou převahu, jak by se zdálo podle výsledku. Dvě branky jsme 

dostali zcela zbytečně, jedna padla po našich přihrávkách ve vápně, 

třetí trefa byla parádní. Tři, čtyři loženky jsme měli i my, ale 

neproměnili je. Jirka v bráně něco pochytal, ale že by nás nějak 

ostřelovali, to ne. Vidím chybu v tom, že byl na střídání pouze jeden 

hráč a zjevně někteří kluci potřebovali střídat. Navíc Jarda Plocar 

dohrával se zraněním, jen tak pokulhával. Potřebovali jsme do hry 

čerstvou sílu a nebyl kdo. Kotlář opět nepřišel. Kdyby alespoň dal 

vědět, mohl jet někdo z áčka, nebo z dorostu. Než takhle, lepší se na 

to …! Ve hře byl asi nejvíc vidět Pavel Klába a Káča. A diváci? 

Z Kopidlenských tam takměř nikdo nedorazil. Pískal Drusan a Miloš 

Roďan vzal lajnu. Ale jinak to bylo vcelku dobrý, až na to, že vypnuli 

proud a bylo teplý pivo.“ 
                     „Respondent nechtěl být jmenován, ale všichni víme o koho jde“ 



Zápas očima Jardy Plocara: „Dnes bych to nerad komentoval, byl 

jsem slabej, hodně slabej, křeče v nohách, takže marný, nemám 

natrénováno, nezvládal jsem to, nešlo to. A bylo nás málo.“ 

Zápas očima trenéra Josefa Vodičky: „První poločas se domácí 

hráči lépe pohybovali, byli i nebezpečnější, ale i my jsme měli dvě 

stoprocentní šance. Bohužel jsme je neproměnili a dostali branku 

do šatny. Chtěli jsme po přestávce vyrovnat, ale domácí vstřelili 

další  branku. Když se nám podařilo snížit na 2:1 (Petr Klaban), 

dlouho jsme se neradovali, inkasovali potřetí a bylo po nadějích. 

Zhruba v 60 minutě jsem využil možnosti jednoho střídání. Musím 

se ještě zmínit o již několikáté neomluvené zápasové absenci 

Kotláře, který ač byl nominován nás opět vypekl a bez omluvy se 

nedostavil na zápas a ani nezvedal telefon.“ 

Zápas očima Petra Klabana:  „První poločas vyrovnaný, šance jsme 

měli, konkrétně já sám, no klasika …. Oni těch šancí měli víc, 

chodili sami, přečíslovali nás, útok podporovala záloha, takže 

útočili ve čtyřech, v pěti. Druhý poločas horší, jeden na střídání je 

málo, Jára Plocar hrál přes bolest, Radek Ďorď to přepálil, všem 

docházely síly.  A Láďa Kotlář? Všichni víme jaký je! Mít o dva 

hráče víc na střídání, vypadalo to jinak. Měli by jezdit dorostenci. A 

k mému gólu? Už ani nevím, asi Pavlík Zedků mi to dal mezi beky. A 

když jsem viděl jak brankář natahuje ruce! No vyšlo to.“  

 

Včerejší výsledky OPM                                         Žlunice : Lužany   3:1 
Nemyčeves : Milíčeves 0:1, Jičíněves : L. Bělohrad B   3:4 
Chomutice : Podhradí       2:3, Železnice : Hořice B (hraje se dnes)  

 
1. Milíčeves  4 1 0  11: 3    13 
2. Železnice  3 1 0    7: 3    10 
3. L.Bělohrad  3 1 1  10: 9    10 
4. Nemyčeves  3 0 2    8: 4      9 
5. Podhradí  3 0 2    8: 6      9 
6. Hořice B  2 0 2  16: 9      6 
7. Valdice  2 0 3    5: 8      6 
8. Lužany  1 2 2  10: 9      5 
9. Chomutice  1 1 3    6: 8      4 
10. Žlunice  1 1 3  5: 11      4 
11. Kopidlno B  1 1 3  9: 19      4 
12. Jičíněves  0 2 3  6: 12      2 

 



přípravka včera v Hořicích 
v sestavě Kinclová, Trávníček, Drnec, Pekárek, Petr, 
Nemčanský, Machačný, Vlček, Daněk, Rozsypal 

Hořice : Kopidlno  4 : 2 (Nemčanský, Petr)  
Milíčeves : Kopidlno  3 : 3 (Nemčanský 2, Drnec) PK-4:3 

žáci dnes doma dvojzápas proti Libáni 

Kopidlno : Libáň 1 : 2 (Krejčík) 
Kopidlno : Libáň 3 : 3 (Hodač, Kulhánek, Schlezinger) PK-2:4 

Hosté dnes využili snad každou šanci, nám to v koncovce skřípalo. 
Prohrávali jsme i v druhém utkání. Vyrovnání přišlo až v poslední minutě, 
což někteří rodičové těžce nesli. Velkou radost z gólu měl Patrik Krejčík 
(1.trefa) a zmínil, že taťka bude muset koupit šampáňo.    Zdeněk Serinek 

 

Program příštího týdne 

pondělí     16.9. 17.30 Kopidlno : Javoři (nereliga) 

sobota      21.9. 10.00 přípravka v Libáni s Chomuticemi A,B  

16.30 SK Sobotka : FK Kopidlno A (BUS 15.00) 

neděle      22.9. 10.00 žáci v Sobotce 

13.00 Sobotka : FK Kopidlno (dorost BUS 11.30) 

16.30 FK Kopidlno B : Nemyčeves 

    

                                                                                                                                                                             -mh-            


